
2022 年 10 月 24 日
お取引先各位

【家庭用全身美容器 MetaLT（メタエルティ） 】発表のご案内

拝啓
　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は弊社商品につきまして格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　この度、「家庭用全身美容器 MetaLT（メタエルティ）」を開発致しました。

■総合美容機器メーカーとして培った、独自のノウハウと
経験を凝縮した最新家庭用美容器。業界初「家庭用サーマル
フラクショナル」を搭載しております。

美容時間は、“コンプレックスと戦う時間でもある”と、
私たちは考えています。自分自身と向き合い、美しくなろ
うと戦う全ての人にとって最高のパートナーを作りたい！
そんな想いから家庭用全身美容器「MetaLT（メタエルティ）」
の開発をスタートいたしました。

2022 年 10 月 24 日（月）～ 26 日（水）大阪開催の
「BWJ（ビューティーワールド ジャパン）」にて
「MetaLT（メタエルティ）」の体験会と販売店先行募集も
行ないます。この機会にぜひ会場に足をお運びください！

■BWJ の詳細はこちら
https://nbs-info.com/news/20221020_bwjosk.pdf

■MetaLT の詳細はこちら
https://metalt.jp/

　ご不明な点がございましたら弊社までお問合せ下さいますよう、お願い申し上げます。

敬具
株式会社 NBS
TEL:052-339-5572

－ メタエルティ －


